
Internazionali Supermoto Rd 4 SM1 Fast_SM1 Pro - Gara 1

Laptimes

Giro Ora Tempo Diff. Giro Ora giorno 

giorno

Tempo Diff. Giro Ora giorno 

giorno

Tempo Diff. Giro Ora giorno 

giorno

Tempo Diff. 

Ordinato per posizione

 Po. 1 - # 1 SAMMARTIN E. 18:46.689
Tempo gara

1 1:16.076 + 01.794 14:56:19.173

2 1:14.932 + 00.650 14:57:34.105

3 1:14.402 + 00.120 14:58:48.507

4 1:14.412 + 00.130 15:00:02.919

5 1:14.282 --------- 15:01:17.201

6 1:14.302 + 00.020 15:02:31.503

7 1:14.316 + 00.034 15:03:45.819

8 1:14.336 + 00.054 15:05:00.155

9 1:14.756 + 00.474 15:06:14.911

10 1:14.732 + 00.450 15:07:29.643

11 1:14.860 + 00.578 15:08:44.503

12 1:14.881 + 00.599 15:09:59.384

13 1:14.850 + 00.568 15:11:14.234

14 1:14.869 + 00.587 15:12:29.103

15 1:20.338 + 06.056 15:13:49.441

 Po. 2 - # 99 D ADDATO L. + 06.626
Diff. Primo

1 1:18.129 + 03.522 14:56:21.796

2 1:15.293 + 00.686 14:57:37.089

3 1:15.944 + 01.337 14:58:53.033

4 1:15.780 + 01.173 15:00:08.813

5 1:14.965 + 00.358 15:01:23.778

6 1:15.057 + 00.450 15:02:38.835

7 1:14.607 --------- 15:03:53.442

8 1:15.169 + 00.562 15:05:08.611

9 1:14.778 + 00.171 15:06:23.389

10 1:15.010 + 00.403 15:07:38.399

11 1:14.990 + 00.383 15:08:53.389

12 1:14.758 + 00.151 15:10:08.147

13 1:15.045 + 00.438 15:11:23.192

14 1:15.978 + 01.371 15:12:39.170

15 1:16.897 + 02.290 15:13:56.067

 Po. 3 - # 110 BARTOLINI F. + 13.867
Diff. Primo

1 1:16.199 + 01.438 14:56:19.462

2 1:15.174 + 00.413 14:57:34.636

3 1:14.761 --------- 14:58:49.397

4 1:15.040 + 00.279 15:00:04.437

5 1:14.837 + 00.076 15:01:19.274

6 1:15.064 + 00.303 15:02:34.338

7 1:15.148 + 00.387 15:03:49.486

8 1:15.576 + 00.815 15:05:05.062

9 1:15.374 + 00.613 15:06:20.436

10 1:15.451 + 00.690 15:07:35.887

11 1:15.508 + 00.747 15:08:51.395

12 1:15.572 + 00.811 15:10:06.967

13 1:15.862 + 01.101 15:11:22.829

14 1:16.590 + 01.829 15:12:39.419

15 1:23.889 + 09.128 15:14:03.308

 Po. 4 - # 77 FIORENTINO R. + 15.214
Diff. Primo

1 1:19.477 + 04.687 14:56:23.592

2 1:15.988 + 01.198 14:57:39.580

3 1:15.596 + 00.806 14:58:55.176

4 1:15.247 + 00.457 15:00:10.423

5 1:15.824 + 01.034 15:01:26.247

6 1:15.446 + 00.656 15:02:41.693

7 1:15.521 + 00.731 15:03:57.214

8 1:16.349 + 01.559 15:05:13.563

9 1:14.790 --------- 15:06:28.353

10 1:14.801 + 00.011 15:07:43.154

11 1:15.172 + 00.382 15:08:58.326

12 1:15.643 + 00.853 15:10:13.969

13 1:15.426 + 00.636 15:11:29.395

14 1:16.982 + 02.192 15:12:46.377

15 1:18.278 + 03.488 15:14:04.655

 Po. 5 - # 27 STUCCHI A. + 28.458
Diff. Primo

1 1:19.291 + 03.926 14:56:23.258

2 1:15.447 + 00.082 14:57:38.705

3 1:15.846 + 00.481 14:58:54.551

4 1:15.616 + 00.251 15:00:10.167

5 1:15.932 + 00.567 15:01:26.099

6 1:15.365 --------- 15:02:41.464

7 1:15.543 + 00.178 15:03:57.007

8 1:16.899 + 01.534 15:05:13.906

9 1:15.603 + 00.238 15:06:29.509

10 1:15.617 + 00.252 15:07:45.126

11 1:16.861 + 01.496 15:09:01.987

12 1:17.038 + 01.673 15:10:19.025

13 1:17.610 + 02.245 15:11:36.635

14 1:20.377 + 05.012 15:12:57.012

15 1:20.887 + 05.522 15:14:17.899

 Po. 6 - # 65 LABATE A. + 33.604
Diff. Primo

1 1:20.493 + 04.600 14:56:24.678

2 1:16.991 + 01.098 14:57:41.669

3 1:16.458 + 00.565 14:58:58.127

4 1:16.089 + 00.196 15:00:14.216

5 1:15.918 + 00.025 15:01:30.134

6 1:15.893 --------- 15:02:46.027

7 1:16.224 + 00.331 15:04:02.251

8 1:16.571 + 00.678 15:05:18.822

9 1:16.394 + 00.501 15:06:35.216

10 1:16.286 + 00.393 15:07:51.502

11 1:17.820 + 01.927 15:09:09.322

12 1:17.084 + 01.191 15:10:26.406

13 1:17.016 + 01.123 15:11:43.422

14 1:19.784 + 03.891 15:13:03.206

15 1:19.839 + 03.946 15:14:23.045

 Po. 7 - # 931 PARRINI T. + 46.620
Diff. Primo

1 1:21.073 + 04.515 14:56:25.372

2 1:16.558 --------- 14:57:41.930

3 1:18.212 + 01.654 14:59:00.142

4 1:17.108 + 00.550 15:00:17.250

5 1:17.190 + 00.632 15:01:34.440

6 1:17.047 + 00.489 15:02:51.487

7 1:16.855 + 00.297 15:04:08.342

8 1:16.962 + 00.404 15:05:25.304

9 1:17.478 + 00.920 15:06:42.782

10 1:17.837 + 01.279 15:08:00.619

11 1:17.946 + 01.388 15:09:18.565

12 1:17.410 + 00.852 15:10:35.975

13 1:16.921 + 00.363 15:11:52.896

14 1:20.437 + 03.879 15:13:13.333

15 1:22.728 + 06.170 15:14:36.061

 Po. 8 - # 297 SACCHI A. + 57.029
Diff. Primo

1 1:21.585 + 05.335 14:56:26.078

2 1:18.035 + 01.785 14:57:44.113

3 1:18.287 + 02.037 14:59:02.400

4 1:16.966 + 00.716 15:00:19.366

5 1:16.474 + 00.224 15:01:35.840

6 1:16.454 + 00.204 15:02:52.294

7 1:16.250 --------- 15:04:08.544

8 1:17.035 + 00.785 15:05:25.579

9 1:17.061 + 00.811 15:06:42.640

10 1:16.375 + 00.125 15:07:59.015

11 1:17.304 + 01.054 15:09:16.319

12 1:18.922 + 02.672 15:10:35.241

13 1:16.960 + 00.710 15:11:52.201

14 1:34.451 + 18.201 15:13:26.652

15 1:19.818 + 03.568 15:14:46.470

 Po. 9 - # 93 MACCARIELLO E. + 57.443
Diff. Primo

1 1:23.255 + 06.043 14:56:27.943

2 1:20.698 + 03.486 14:57:48.641

3 1:17.212 --------- 14:59:05.853

4 1:18.292 + 01.080 15:00:24.145

5 1:18.487 + 01.275 15:01:42.632

6 1:18.045 + 00.833 15:03:00.677

7 1:17.824 + 00.612 15:04:18.501

8 1:17.760 + 00.548 15:05:36.261

9 1:17.999 + 00.787 15:06:54.260

10 1:17.857 + 00.645 15:08:12.117

11 1:17.846 + 00.634 15:09:29.963

12 1:17.896 + 00.684 15:10:47.859

13 1:17.936 + 00.724 15:12:05.795

14 1:21.693 + 04.481 15:13:27.488

15 1:19.396 + 02.184 15:14:46.884

Fastest lap: 1:14.282 
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Internazionali Supermoto Rd 4 SM1 Fast_SM1 Pro - Gara 1

Laptimes

Giro Ora Tempo Diff. Giro Ora giorno 

giorno

Tempo Diff. Giro Ora giorno 

giorno

Tempo Diff. Giro Ora giorno 

giorno

Tempo Diff. 

Ordinato per posizione

 Po. 10 - # 23 BELLEMO C. + 1:03.849
Diff. Primo

1 1:23.521 + 06.189 14:56:28.466

2 1:20.389 + 03.057 14:57:48.855

3 1:17.332 --------- 14:59:06.187

4 1:18.053 + 00.721 15:00:24.240

5 1:17.771 + 00.439 15:01:42.011

6 1:17.963 + 00.631 15:02:59.974

7 1:17.704 + 00.372 15:04:17.678

8 1:18.139 + 00.807 15:05:35.817

9 1:17.873 + 00.541 15:06:53.690

10 1:18.148 + 00.816 15:08:11.838

11 1:18.681 + 01.349 15:09:30.519

12 1:18.905 + 01.573 15:10:49.424

13 1:19.285 + 01.953 15:12:08.709

14 1:22.732 + 05.400 15:13:31.441

15 1:21.849 + 04.517 15:14:53.290

 Po. 11 - # 171 PONTEVICHI N.+ 1:05.674
Diff. Primo

1 1:24.249 + 07.154 14:56:29.580

2 1:20.702 + 03.607 14:57:50.282

3 1:17.561 + 00.466 14:59:07.843

4 1:17.095 --------- 15:00:24.938

5 1:18.418 + 01.323 15:01:43.356

6 1:17.560 + 00.465 15:03:00.916

7 1:18.692 + 01.597 15:04:19.608

8 1:19.112 + 02.017 15:05:38.720

9 1:17.846 + 00.751 15:06:56.566

10 1:18.618 + 01.523 15:08:15.184

11 1:20.390 + 03.295 15:09:35.574

12 1:18.521 + 01.426 15:10:54.095

13 1:18.694 + 01.599 15:12:12.789

14 1:20.854 + 03.759 15:13:33.643

15 1:21.472 + 04.377 15:14:55.115

 Po. 12 - # 247 MAZZOLAI F. + 1:05.759
Diff. Primo

1 1:23.731 + 06.682 14:56:28.735

2 1:20.931 + 03.882 14:57:49.666

3 1:17.049 --------- 14:59:06.715

4 1:17.750 + 00.701 15:00:24.465

5 1:19.083 + 02.034 15:01:43.548

6 1:17.617 + 00.568 15:03:01.165

7 1:18.684 + 01.635 15:04:19.849

8 1:17.996 + 00.947 15:05:37.845

9 1:18.370 + 01.321 15:06:56.215

10 1:18.283 + 01.234 15:08:14.498

11 1:21.502 + 04.453 15:09:36.000

12 1:18.200 + 01.151 15:10:54.200

13 1:18.800 + 01.751 15:12:13.000

14 1:21.000 + 03.951 15:13:34.000

15 1:21.200 + 04.151 15:14:55.200

 Po. 13 - # 22 MONTANINO R.+ 1:06.074
Diff. Primo

1 1:25.301 + 07.501 14:56:30.089

2 1:21.056 + 03.256 14:57:51.145

3 1:17.800 --------- 14:59:08.945

4 1:17.896 + 00.096 15:00:26.841

5 1:18.065 + 00.265 15:01:44.906

6 1:18.172 + 00.372 15:03:03.078

7 1:17.980 + 00.180 15:04:21.058

8 1:18.456 + 00.656 15:05:39.514

9 1:18.020 + 00.220 15:06:57.534

10 1:18.406 + 00.606 15:08:15.940

11 1:19.222 + 01.422 15:09:35.162

12 1:19.273 + 01.473 15:10:54.435

13 1:19.301 + 01.501 15:12:13.736

14 1:20.915 + 03.115 15:13:34.651

15 1:20.864 + 03.064 15:14:55.515

 Po. 14 - # 10 MENEI D. + 1:06.585
Diff. Primo

1 1:25.252 + 07.538 14:56:30.356

2 1:21.119 + 03.405 14:57:51.475

3 1:17.849 + 00.135 14:59:09.324

4 1:17.714 --------- 15:00:27.038

5 1:18.170 + 00.456 15:01:45.208

6 1:17.916 + 00.202 15:03:03.124

7 1:18.175 + 00.461 15:04:21.299

8 1:18.462 + 00.748 15:05:39.761

9 1:17.898 + 00.184 15:06:57.659

10 1:18.884 + 01.170 15:08:16.543

11 1:19.679 + 01.965 15:09:36.222

12 1:18.662 + 00.948 15:10:54.884

13 1:19.104 + 01.390 15:12:13.988

14 1:21.448 + 03.734 15:13:35.436

15 1:20.590 + 02.876 15:14:56.026

 Po. 15 - # 713 PIOLI L. + 1:07.883
Diff. Primo

1 1:22.219 + 04.588 14:56:27.513

2 1:20.308 + 02.677 14:57:47.821

3 1:17.631 --------- 14:59:05.452

4 1:18.320 + 00.689 15:00:23.772

5 1:17.851 + 00.220 15:01:41.623

6 1:18.648 + 01.017 15:03:00.271

7 1:18.993 + 01.362 15:04:19.264

8 1:18.112 + 00.481 15:05:37.376

9 1:18.543 + 00.912 15:06:55.919

10 1:18.948 + 01.317 15:08:14.867

11 1:19.916 + 02.285 15:09:34.783

12 1:19.029 + 01.398 15:10:53.812

13 1:19.569 + 01.938 15:12:13.381

14 1:22.703 + 05.072 15:13:36.084

15 1:21.240 + 03.609 15:14:57.324

 Po. 16 - # 809 MELLY G. + 1 Lap
Diff. Primo

1 1:26.572 + 07.171 14:56:32.276

2 1:22.502 + 03.101 14:57:54.778

3 1:20.075 + 00.674 14:59:14.853

4 1:19.626 + 00.225 15:00:34.479

5 1:19.529 + 00.128 15:01:54.008

6 1:19.688 + 00.287 15:03:13.696

7 1:30.041 + 10.640 15:04:43.737

8 1:19.830 + 00.429 15:06:03.567

9 1:19.401 --------- 15:07:22.968

10 1:23.233 + 03.832 15:08:46.201

11 1:24.108 + 04.707 15:10:10.309

12 1:27.100 + 07.699 15:11:37.409

13 1:26.468 + 07.067 15:13:03.877

14 1:23.169 + 03.768 15:14:27.046

 Po. 17 - # 16 TETI R. + 1 Lap
Diff. Primo

1 1:26.129 + 06.327 14:56:32.367

2 1:23.147 + 03.345 14:57:55.514

3 1:19.802 --------- 14:59:15.316

4 1:20.103 + 00.301 15:00:35.419

5 1:20.425 + 00.623 15:01:55.844

6 1:23.267 + 03.465 15:03:19.111

7 1:22.799 + 03.997 15:04:41.910

8 1:20.638 + 00.836 15:06:02.548

9 1:21.610 + 01.808 15:07:24.158

10 1:23.285 + 03.483 15:08:47.443

11 1:29.557 + 09.755 15:10:17.000

12 1:27.898 + 08.096 15:11:44.898

13 1:29.846 + 10.044 15:13:14.744

14 1:26.008 + 06.206 15:14:40.752

 Po. 18 - # 11 TESCONI E. + 2 Laps
Diff. Primo

1 1:19.082 + 04.594 14:56:22.811

2 1:15.486 + 01.998 14:57:38.297

3 1:15.230 + 00.742 14:58:53.527

4 1:15.652 + 01.164 15:00:09.179

5 1:15.443 + 00.955 15:01:24.622

6 1:14.742 + 00.254 15:02:39.364

7 1:15.080 + 00.592 15:03:54.444

8 1:15.031 + 00.543 15:05:09.475

9 1:14.812 + 00.324 15:06:24.287

10 1:14.651 + 00.163 15:07:38.938

11 1:15.145 + 00.657 15:08:54.083

12 1:15.212 + 00.724 15:10:09.295

13 1:14.488 --------- 15:11:23.783

Fastest lap: 1:14.282 
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Internazionali Supermoto Rd 4 SM1 Fast_SM1 Pro - Gara 1

Laptimes

Giro Ora Tempo Diff. Giro Ora giorno 

giorno

Tempo Diff. Giro Ora giorno 

giorno

Tempo Diff. Giro Ora giorno 

giorno

Tempo Diff. 

Ordinato per posizione

 Po. 19 - # 200 BUSSEI CANONE G.+ 4 Laps
Diff. Primo

1 1:17.727 + 03.270 14:56:21.269

2 1:15.375 + 00.918 14:57:36.644

3 1:16.037 + 01.580 14:58:52.681

4 1:16.322 + 01.865 15:00:09.003

5 1:16.175 + 01.718 15:01:25.178

6 1:15.172 + 00.715 15:02:40.350

7 1:14.457 --------- 15:03:54.807

8 1:14.985 + 00.528 15:05:09.792

9 1:14.858 + 00.401 15:06:24.650

10 1:14.921 + 00.464 15:07:39.571

11 1:36.562 + 22.105 15:09:16.133

 Po. 20 - # 512 ACETTI A. + 7 Laps
Diff. Primo

1 1:20.119 + 04.045 14:56:24.567

2 1:16.074 --------- 14:57:40.641

3 1:17.661 + 01.587 14:58:58.302

4 1:16.935 + 00.861 15:00:15.237

5 1:17.007 + 00.933 15:01:32.244

6 1:17.070 + 01.996 15:02:49.314

7 1:17.958 + 01.884 15:04:07.272

8 2:01.241 + 45.167 15:06:08.513

 Po. 21 - # 858 FRASSINO M. + 14 Laps
Diff. Primo

1 1:21.392 --------- 14:56:26.127

Fastest lap: 1:14.282 
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